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TEGEVUSARUANNE  2012 

Lõuna-Läänemaa Jalgpalliklubi MTÜ (loodud 30.märtsil 2008) jätkas aastal 2012 

väga aktiivset jalgpallitegevust. 

Klubi  liikmete arv on 64 ja kõik klubi liikmed osalevad aktiivselt klubi 

treeningutel ja muudel klubi poolt korraldatud üritustel. Klubi treeningutel 

osalevad lapsed paljudest piirkonna koolidest: Lihula Gümnaasium, Kõmsi 

Algkool, Virtsu Kool, Kullamaa Keskkool, Vatla Algkool, Lõpe Põhikool. 

Osalesime aktiivselt erinevatel võistlustel ja korraldasime ka ise palju erinevaid 

turniire ja võistlusi. Tähtsamaks olid Eesti noorte meistrivõistlused, kus 

saavutasime poiste C vanusegrupis oma liiga hõbemedalid. Lisaks paljud 

turniirid, nii saalis, kui õues, kus osalesid Eesti tippklubide 

järelkasvuvõistkonnad. Meie laste head taset näitab see, et suutsime paljudel 

turniiridel saavutada esikolmikukohti ja kolm turniir tugevate klubide osavõtul 

ka võita. Meie enda suurim klubi üritus oli saaliturniiride sari neljale erinevale 

vanuseastmele, kus osales kokku 30 võistkonda, 18-st erinevast klubist üle 

terve Eesti. Jätkasime pika traditsiooniga Lõuna-Läänemaa koolide turniiri, 

lisaks meie klubi Lastekaitsepäeva jalgpalliturniir koos lastevanematega. Lisaks 

oleme erinevatele klubiüritustele kutsunud palju kuulsaid Eesti mängijaid, 

näiteks Kristen Viikmäe, Alo Bärengrub, Mihkel Aksalu. Samuti on traditsiooniks 

hooaja lõpupidu, laste ja lastevanemate osavõtul. Kogu klubi tegevus kajastub 

veebilehel www.lljk.ee ja palju artikleid ilmub ka Läänemaa kohalikes 

ajalehtedes Lääne Elu ja veebiväljaandes laanlane.ee 

Paremad sportlikud saavutused on Eesti noorte meistrivõistluste C vanusegrupi 

III liiga teine koht. Kuue turniir kolme parema võistkonna hulka mahtumine, 

neist kolm turniirivõitu.  

Meie klubi toetavad lisaks kohalikule omavalitsusele erinevad ettevõtted ja 

samuti koguneb toetus laste klubimaksudest. 

Meie klubi noored jalgpallurid armastavad sportida ja on hoolsad treenijad. 

2013 aasta põhi suunaks ja eesmärgiks on jätkata siseturniiride sarja, läbi viia 

esinduslik noorte väliturniir Eesti noorteklubide osavõtul ja tõhustada koostööd 

teiste jalgpalliklubidega. 



Klubi juhtkond kinnitab ja kiidab heaks 2012 aasta majandusaasta aruandes 

esitatud andmete õigsust ja täielikkust ning teeb üldkoosolekule ettepaneku 

kinnitada raamatupidamise aastaaruanne seisuga 31.12.2012. 

Tulemimahuga 533 € ja bilansimahuga 3 621 €. 

 

 

Jaanus Getreu Lõuna-Läänemaa Jalgpalliklubi juhatuse liige 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 2 191 1 890 2

Nõuded ja ettemaksed 0 790 3

Kokku käibevara 2 191 2 680  

Põhivara    

Nõuded ja ettemaksed 1 430 1 430 3

Kokku põhivara 1 430 1 430  

Kokku varad 3 621 4 110  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 2 187 3 209 4

Kokku lühiajalised kohustused 2 187 3 209  

Kokku kohustused 2 187 3 209  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 901 3  

Aruandeaasta tulem 533 898  

Kokku netovara 1 434 901  

Kokku kohustused ja netovara 3 621 4 110  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 1 101 1 823 5

Annetused ja toetused 4 025 3 700 6

Kokku tulud 5 126 5 523  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -2 903 -3 609 7

Mitmesugused tegevuskulud -1 690 -1 016 8

Kokku kulud -4 593 -4 625  

Põhitegevuse tulem 533 898  

Aruandeaasta tulem 533 898  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Liikmetelt laekunud tasud 1 101 1 670  

Laekunud annetused ja toetused 2 445 3 375  

Muud põhitegevuse tulude laekumised 0 933  

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -4 034 -3 868  

Kokku rahavood põhitegevusest -488 2 110  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Antud laenud 0 -789  

Antud laenude tagasimaksed 789 391  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 789 -398  

 

Kokku rahavood 301 1 712  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 890 178 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 301 1 712  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 191 1 890 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2010 3 3

Aruandeaasta tulem 898 898

31.12.2011 901 901

Aruandeaasta tulem 533 533

31.12.2012 1 434 1 434
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Lõuna-Läänemaa Jalgpalliklubi MTÜ 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale

raamatupidamistavale, kasutades soetusmaksumuse meetodit. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja

aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning

mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Mittetulundusühing lähtub enamikes arvestusvaldkondades samasuguselt nagu äriühing, kuid tema tegevust reguleerib Eestis

mittetulundusühingute seadus ja  ta järgib Raamatupidamise Toimkonna juhendi RTJ 14 põhimõtteid.

Tulemiaruande koostamisel on kasutatud raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud skeemi nr. 1. Tulud ja kulud on kirjendatud

tekkepõhiselt, tulude kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Rahavoogude aruandes kajastatakse aruandeperioodi laekumised ja väljamaksed, rühmitatuna põhitegevuse, investeerimistegevuse ja

finantseerimistegevuse rahavoogudeks.

MTÜ arvestusvaluuta on euro ja raamatupidamise aastaaruanne on koostatud täiseuro täpsusega.

2012. aasta majandusaasta on 12 kuud (01.01 -31.12).

Raamatupidamist teostatakse Merit Aktiva laiendatud versiooniga programmis.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantsvara oste ja

müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud

finantsvara üle.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja raha pangakonto arveldusarvel,  bilansis hinnatud õiglases väärtuses.

Rahavoogude aruanne kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Lühiajaliste nõuete peamiseks kasutavaks grupiks on:

• nõuded ostjate vastu

• muud nõuded (laenunõuded; avansinõuded; viitlaekumised ehk tulevaste perioodide kulud ja tulevaste perioodide laekumata tulud)

• tulevaste perioodide ettemakstud kulud

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase tegevuse käigus tekkinud nõudeid (aluseks on arve; leping) k.a ebatõenäoliselt

laekuvaid.

Tulevaste perioodide kulude ettemaksete arvestamisel ja kajastamisel arvestatakse ettevõtte tulude-kulude vastavust (viitlaekumised).

Kõik need nõuded on üldjuhul võrdsed nende nominaalväärtusega ja kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses

(s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused) ning samas tõenäoliselt laekuvates summades, st laekumata nõuded on eelnevalt

saldeeritud ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summadega.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu

vähendamisena.

Nõuete inventeerimisel hinnatakse iga nõuet eraldi.

Pikaajalised nõuded ja ettemaksed

Põhilised grupid on pikaajalised laenu- ja muud nõuded.

Need nõuded võivad olla esitatud asutajatele, teiste grupi ettevõtetele ja seotud osapoolte vastu.

Kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, v.a. ettemaksed.

Finantskohustused
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Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi v.a.ettemaksed ja maksusaldod, eraldised

ja sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused.

Finantskohustused liigitatakse lühiajalisteks ja pikaajalisteks.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Pikaajaliseks loetakse kohustust, mille maksetähtaeg on üle ühe aasta.

Lühiajalised finantskohustused (võetud laenud, võlad tarnijatele, viitvõlad jm.) kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajalised finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil, mille arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Lühiajalised (kuni 12 kuulise tähtajaga) laenukohustuste grupid:

• laenud ja võlakirjad

• kapitalirendikohustused

• muud finantseerimise eesmärgil tekkinud võlakohustused

• pikaajaliste laenukohustuste tagasimaksed järgmisel perioodil (st. lähema 12 kuu jooksul)

Lühiajalised võlad ja ettemaksed:

• võlad tarnijatele

• võlad töövõtjatele

• maksuvõlad

• saadud ettemaksed (ostjatelt)

Pikaajaliste laenukohustuste, sh kapitalirendikohustuste; võlgade ja ettemaksete; eraldiste ja sihtfinantseeringute alla liigitatakse kõik kohustuste

need osad, mis kuuluvad tagasimaksmisele hiljem kui 12 kuu pärast, mis realiseeruvad hiljem kui 12 kuu jooksul bilansipäevast või mis ei vasta

veel tuluna kajastamise kriteeriumitele ja mille tingimuste täitmist on eeldada hiljem kui 12 kuu jooksul.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Inventeerimisel hinnatakse iga kohustust eraldi.

Annetused ja toetused

Toetusega kaetakse põhitegevusega kaasnevad kulud, mis kajastatakse tulus proportsionaalselt möödunud ajaga, mille jooksul täideti

toetustega seotud tingimused. 

Annetuste ja toetustega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes kohustustena.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete tulemit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi.

Seotud osapooled

Mittetulundusühing Lõuna-Läänemaa Jalgpalliklubi aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

• tegevjuhtkonda;

• juhtkonnaga seotud ettevõtteid ja lähedasi pereliikmeid;

• ettevõtte töötajaid.

Tulud

On lähtutud RTJ14 lisas toodud skeemist. Põhitegevuse skeemi kirjete nimetusi on täpsustatud.

Tulud kirjendatakse tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Tuluna kajastatud summad avalikustatakse liikide kaupa või rühmitatult lisades. Eristatakse sihtotstabelisi tulusid ja mittesihtotstarbelisi tulusid.

Liikmemaksude (mittesihtotstarbelised igakuised maksud) ja mittesihtotstarbeliste toetuste kajastamisel tuluna on arvestatud nende laekumise

toimumise tekkimise perioodi ja see ei anna liikmetele ega toetajatele täiendavaid soodustusi ning kajastatakse tuluna hetkel, kui liikmemaks

või toetus on laekunud.

Sihtfinantseeritud liikmemaks (laagritasu; ühisüritus) annab liikmetele täiendavaid soodustusi (osalemine treeninglaagris

toitlustamisega, spordiriietuse kasutamine, auhindade saamine, treeninglaagis korraldatud üritus) ning kajastatakse tuluna soodustuse

kasutamise eeldatava perioodi jooksul, mil leiavad aset vastavad kulutused.

Tulu toetusena ürituse läbiviimiseks ja sponsortasud reklaami saamise eesmärgiks toetajatelt, kajastatakse iga üritusega seotud

kuludest lähtuvalt.

Kulud

On lähtutud RTJ14 lisas toodud skeemist. Põhitegevuse skeemi kirjete nimetusi on täpsustatud. 

Kulud kirjendatakse tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.
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Aruandeperioodi kulude hulka loetakse perioodi jooksul põhitegevusega seotud väljaminekud: sihtfinantseeritud projektide kulud, jagatud

ja makstud annetuste-toetuste kulud, ettevõtlusega seotud kulud, tööjõukulud, käibe- ja põhivara allahindlus, põhivara kulum,

mitmesugused tegevuskulud, valuutakursi muutusest tingitud kahjum ja muud kulud. 

 

Toetatud sihtotstarbeliste toetuste kulud: 

- võistluse kulu (kulutatud kütuse tšekid võistlustele, bussi- ja praamipiletid võistlustele, transport osalejatele; spordiriiete pesemine, jagatavad

auhinnad, osavõtutasud võistlustel osalemisel, kohtunike tööpanus, saali ja laagriplatsi rendid, treeninglaagrist osalejate toitlustus, muu

spordiüritusega kaasnev kulu); 

- toetus noortespordile (sportlaste litsentsitasud ja võistluste osalustasud, diplomite materjali kulu, spordiriietus ja jalatsid); 

- lähetuse päevarahade kulu (klubi liikmetele, treenerile, ürituse korraldamisega seotud isikule); 

- treeningtoetus (treeningvarustus); 

- tervishoiukulu sportlastele 

BILANSIPÄEVAJÄRGSED SÜNDMUSED:

Raamatupidamise aastaaruandes kajastatakse bilansipäevajärgse sündmusena need olulised varade ja kohustuste hindamist

mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva, 31. detsembri 2012 ja aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud

aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste

hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Sularaha kassas 2 191 1 886

Arvelduskontod 0 4

Kokku raha 2 191 1 890

MTÜ rahalised vahendid koosnevad euro arveldusarvest SWEDBANK-is ja sularahakassast.

Panga arvelduskonto jääki raamatupidamisandmetel seisul 31.dets.2012 on võrreldud pangaga ja selle jääk raamatupidamiskontol võrdub

pangaväljavõttel näidatud jäägiga. 

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud nõuded 1 430 0 1 430  
Laenunõuded 1 430 0 1 430  

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 430  1 430  
 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud nõuded 2 220 790 1 430  
Laenunõuded 2 220 790 1 430  

Kokku nõuded ja ettemaksed 2 220 790 1 430  
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 757 757   
Saadud ettemaksed 1 430 1 430   

Tulevaste perioodide

tulud
1 430 1 430   

Kokku võlad ja

ettemaksed
2 187 2 187   

 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 758 758   
Saadud ettemaksed 2 451 2 451   

Tulevaste perioodide

tulud
2 451 2 451   

Kokku võlad ja

ettemaksed
3 209 3 209   

Võlg tarnijatele on bilansipäevaks maksmata arved Eesti tarnijatele.

Tulevaste perioodide ettemaksed toetustest ja sponsorlusest on 2012 a.tuludes ning kuludes kajastamata ja jäävad MTÜ tulevaste perioodide

tegevuskuludele ja ühisüritustele.

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2012 2011

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 810 1 155

Sihtotstarbelised tasud   

Ühisürituste tasud 291 668

Kokku liikmetelt saadud tasud 1 101 1 823
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Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2012 2011

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 2 612 2 599

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 1 413 1 101

Kokku annetused ja toetused 4 025 3 700

sh eraldis riigieelarvest 333 759

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 291 0

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2012 2011

Rahaline annetus 3 491 3 700

Mitterahaline annetus 534 0

Kokku annetused ja toetused 4 025 3 700

Lisa 7 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2012 2011

Saadud toetuste kulud 2 903 3 609

Kokku jagatud annetused ja toetused 2 903 3 609

Saadud toetuste kulutuste lahkamine 2012 aastale (sulgudes on võrdluseks 2011 aasta):

TOETATUD ÜRITUSTE KULUD:

Tervishoiukulu: 41.-(36.-)

Bussipiletid: 20.-(12.-)

Kütuse kulu: 977.-(783.-)

Ürituste korraldus (k.a.auhinnad): 231.-(26.-)

Laagri toitlustuskulu: 0.-(152.-)

Praamipiletid: 33.-(148.-)

Tellitud transport: 718.-(1424.-)

Osalustasud: 501.-(217.-)

Muu kulu ürituste läbiviimisel: 52.-(77.-)

KOKKU: 2573.- (2875.-)

TOETATUD ANNETUSTE JA TOETUSTE KULUD:

Treeningriiete pesemine: 25.-(21.-)

Spordiriietus,-jalatsid: 217.-(633.-)

Litsentsitasud: 16.-(80.-)

Lähetuskulu: 72.-(0.-)

KOKKU: 330.- (734.-)
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Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2012 2011

Mitmesugused bürookulud 41 47

Koolituskulud 20 0

Pangateenused 62 65

Veebimajutus 429 324

Postikulu 9 5

Väljakute korrashoid 6 13

Raamatupidamisteenus 432 375

Reklaamikulu 653 112

Väikevara 38 75

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 690 1 016

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

MTÜ-l puuduvad töölepinguga töötajad.

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2012 31.12.2011

Füüsilisest isikust liikmete arv 64 77

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2012 31.12.2011

Nõuded Nõuded

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 430 1 430

2012 Antud laenud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 430
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2011 Antud laenud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 430

Juhatuse liikmeid on 3.

Juhatuse liikmetele tasud ja soodustused puudusid.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.05.2013

Lõuna-Läänemaa Jalgpalliklubi (registrikood: 80267421) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRES ARUMÄE Juhatuse liige 18.10.2013

ARGO MÕTT Juhatuse liige 22.10.2013

JAANUS GETREU Juhatuse liige 24.10.2013



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 93121 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5278835

Mobiiltelefon +372 5071417

Mobiiltelefon +372 5230131

E-posti aadress jaanus.getreu@mail.ee

Veebilehe aadress www.lljk.ee


